do biura dyrekcji, codziennie, poczynając
od dnia 20-go listopada (2-gogrudnia) r. b.

Wedle § 76 ustawy, wnioski ze strony stowarzy
szonych opatrzone podpisami, przynajmniej -30-tu
członków złożone komitetowi nadzorczemu, nie pó

źniej jak na dni 15-cie przed dniem ogólnego ze
brania, przedstawione zostaną temuż zebraniu.

Warszawa d. 13 (25) listopada 1882 r. (965)
— Kap lica anglikańska nr 3, ulica

Sr. Berga, 2-ie piętro. W sobotę, 2-go grudnia,
o godzinie 3-ej po południu, kazanie dla żydów
w języku niemieckim. W każdą zaś niedzielę, na
bożeństwo w języku angielskim, o godzinie 11-tej
przed południem. —3815—